Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio [po de Regist clo de Recur:ipo de Recursscripcion Rai Clave Ramo :ripcion Prog lave Program ndo Conveniindencia Ejecimiento Finar
Sin Especifica Sin Especifica 0

Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac
Temoac

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc Partida

Total del Prog
1 - Gasto corr 299 - Refaccic
1 - Gasto corr 311 - Energia
1 - Gasto corr 314 - Telefoni
1 - Gasto corr 323 - Arrenda
1 - Gasto corr 326 - Arrenda
1 - Gasto corr 339 - Servicio
1 - Gasto corr 341 - Servicio
1 - Gasto corr 254 - Materia
1 - Gasto corr 253 - Medicin
1 - Gasto corr 252 - Fertiliza
1 - Gasto corr 221 - Product
1 - Gasto corr 241 - Product
1 - Gasto corr 211 - Materia
1 - Gasto corr 122 - Sueldos
1 - Gasto corr 123 - Retribuc
1 - Gasto corr 132 - Primas ¢
1 - Gasto corr 134 - Comper
1 - Gasto corr 152 - Indemni
1 - Gasto corr 159 - Otras pr
1 - Gasto corr 113 - Sueldos
2 - Gasto de 11567 - Herrami
2 - Gasto de 11515 - EqQuipo ¢
2 - Gasto de 11541 - Vehiculc
1 - Gasto corr 451 - Pension
1 - Gasto corr 392 - Impuest
1 - Gasto corr 394 - Sentenc
1 - Gasto corr 372 - Pasajes
1 - Gasto corr 375 - Vidticos
1 - Gasto corr 345 - Seguro «
1- Gasto corr 347 - Fletes y
1 - Gasto corr 351 - Conserv
1 - Gasto corr 355 - Reparac
1 - Gasto corr 357 - Instalaci
2 - Gasto de 11614 - Division
1 - Gasto corr 261 - Combus
1 - Gasto corr 271 - Vestuar
1 - Gasto corr 272 - Prendas
1 - Gasto corr 291 - Herrami

Aprobado
12356027
0
1241495.72
5150
780
34220
93184
18945.16
51902.53
31347.38
116580
23544
566717.2
172820.39
6500
0
935816
42474.33
148853.1
2379
5545001
45240
35264
0
185908.4
80249
0
472
1000
138178.39
600
0
590657.88
4129.6
0
1425760.58
751274
25078.04
34505.3

Modificado
14639511
3500.88
8990

5150

780

34220
93184
18945.16
65690.01
31347.38
159384
49626
566717.2
667387.17
6500

2000
592098.8
4247433
148853.1
2379
5545001
67164
35264
1650000
241826.8
80249
580918
472

1210
160567.65
600
7187.18
590657.88
81364
1234704
1425760.58
351050.18
51782.4
34505.3



udado (Minist>omprometid Devengado

10979631
3500.88
8990

3527

0

0

0

0
65690.01
0

159384
49626

0
17613.88
1800

2000
592098.8
28800
58087.5
102
3710554
67164

0

1650000
241826.8
0

580918

0

1210
160567.65
0

7187.18
590657.88
81364
1234704
1425760.58
184714.44
51782.4

0

9587429.3
3500.88
8990

3527

0

0

0

0
65690.01
0

159384
49626

0
17613.88
1800

2000
32826
28800
58087.5
102
3710554
67164

0

1650000
241826.8
0

580918

0

1210
160567.65
0

7187.18
371126.97
81364
1234704
997077.03
0

51782.4

0

9587429.3
3500.88
8990

3527

0

0

0

0
65690.01
0

159384
49626

0
17613.88
1800

2000
32826
28800
58087.5
102
3710554
67164

0

1650000
241826.8
0

580918

0

1210
160567.65
0

7187.18
371126.97
81364
1234704
997077.03
0

51782.4

0

Ejercido
9587429.3
3500.88
8990
3527
0
0
0
0
65690.01
0
159384
49626
0
17613.88
1800
2000
32826
28800
58087.5
102
3710554
67164
0
1650000
241826.8
0
580918
0
1210
160567.65
0
7187.18
371126.97
81364
1234704
997077.03
0
51782.4
0

Pagado
9202725.3
3500.88
8990
3527
0
0
0
0
65690.01
0
159384
49626
0
17613.88
1800
2000
32826
28800
58087.5
102
3710554
67164
0
1650000
241826.8
0
580918
0
1210
160567.65
0
7187.18
371126.97
81364
850000
997077.03
0
51782.4
0

Contratos Proyectos Pagado SHCP

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
10979631
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






